
個装・梱包ケースの封緘テープデザイン変更のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

　さて、このほど個装・梱包ケースの封緘テープのデザインを変更させていただくことになり

ました。何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げま

す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

●封緘テープ

現　行　製　品 新　包　装　品

▼

記

2022年8月

2022年8月以降、変更した封緘テープの製品が流通いたします。製品によってはお手元に届く時期

が異なりますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

なお、本件につきまして「包装変更品」の表示はいたしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（裏面もごらんください。）



　ＵＭ・413

●個装ケース

現　行　製　品 新　包　装　品




